
GENOPSLAG - Oasen Plejehjem søger ambitiøse
sundhedsfaglig/PA uddannede stjernemedarbejdere,

med et fagligt mindset.

Oasen sætter retning mod en fælles vision: Faglighed, kompetenceudvikling, samarbejde med
borgerne i centrum.
Oasen Plejehjem søger dig, der værdsætter faglige fællesskaber og at udvikling og forbedringer
som en del af hverdagen.  
Vi tilbyder en stilling, hvor medindflydelse vægtes højt, og opgaverne er mangeartede, med
undervisning og faglige dialoger. 
Stillingen er i blandet vagtlag med vagt hver 2. weekend og er ledig til besættelse pr. 1. august
2026 eller snarest.
De blandede vagter skal du ikke lade dig skræmme af. Vi indgår altid i dialog med den enkelte
medarbejder om ønsker og behov. Kontakt os gerne, hvis du forinden ansøgning ønsker det
uddybet.
Oasen Plejehjem rummer 80 plejeboliger der er fordelt i flere bygninger og etagere, men også
rummer fælles spisestue, stort aktivitetsområde både indendørs og udendørs. 
Vi lægger vægt på en høj grad af faglighed og at vi hele tiden er i udvikling, for at skabe de bedste
muligheder for de borger der bor på Oasen. 
Vi arbejder målrettet med den enkelte medarbejder har mulighed for kompetenceudvikling og med
mulighed for efter man er faldet godt til at få specielle funktioner. 
Oasen Plejehjem arbejder med udgangspunkt i Guldborgsund Kommunes kerneopgave som lyder: 
”Vi skal styrke borgernes muligheder for at mestre egen tilværelse og i samarbejde med borgerne

sikre, at alle kan indgå i relevante fællesskaber”
Og vi ser samarbejde og faglighed lige vigtige, for at komme godt i mål med kerneopgaven 
 Dine kompetencer: 

Sundhedsfaglig uddannet eller PA uddannet●

Du er ansvarlig og mødestabil●

Kan skabe hjemlighed, glæde og tryghed for vores borgere●

Kan tilrettelægge dagen efter beboernes behov ●

Kan arbejde selvstændigt, opsøgende og tage ansvar ●

Kan planlægge og prioritere egne opgaver ●

Du kan håndtere IT, har gode evner inden for dokumentation og forstår vigtigheden af den

gode dokumentation 

●

Tager medansvar for det gode samarbejde og et godt arbejdsmiljø ●

Kan se muligheder og tør eksperimentere med de gode løsninger ●

Har evne og vilje til forandring, forbedring og nytænkning ●

Har et smittende engagement ●

Prioriterer udvikling frem for komfort ●

Du sætter pris på tydelig og tilgængelig ledelse●

Vi tilbyder: 

En god og bred borgersammensætning●

En god arbejdsplads i udvikling ●

En masse dygtige og hjælpsomme kolleger ●

Fokus på det gode arbejdsmiljø ●

Indflydelse på eget arbejde ●

Mulighed for et godt og udbytterigt tværfagligt samarbejde ●

Oplæring i plejeforløbsansvarlig funktion●

 
Vi forventer at du har ambitioner om at kompetenceudvikle og prioriterer fagligheden.
Oasen Plejehjem har faglige dygtige og engageret kollegaer, der vil glæde sig til at byde dig
velkommen 
Ansøgningsfrist: søndag d. 16.08.2026 kl. 23.59
Samtaler forventes afholdt: onsdag d. 20.08.2026
For yderligere information, kan du kontakte plejeboligleder Anja Bech Frandsen tlf.: 25 18 11 22

Frist:
16-08-2026

Kontaktperson:
Anja Bech Frandsen

Stillingstype:
Fuldtid



eller stedfortræder Tine Støchkel Christensen tlf.: 25 18 12 27 eller stedfortræder Katrine
Sommerfeldt Christiansen 25 18 12 97
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